Tehnisko datu lapa
T veida un krustveida detalu vaks

Art.-Nr. 6192726

T veida un krustveida savienojums WDK kanalu virziena mainai. Fasondetala iepriek$ ir sanos
perforéta dazadu kanala Skérsgriezumu pieslégsanai.

C€
["PVC | Polivinilhlorids

Produkta papildu apraksts 1 Fasondetalas visbiezak ir izgatavotas ka parsega fasondetalas.

Art-Nr. 6192726

Tips WDK HK100130RW
Apziméjums 1 T-un krustsavienojuma vaks
Dimensija 100x130mm

Krasa dzidri balts

RAL numurs 9010

Materials Polivinilhlorids

Materiala saisinajums PVC

Mazaka VK vieniba (VG) 2,00 gab.

Svars 31,50 kg/100 gab.

1 OBO | Vers. 197668
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d Garums

Platums

Augstums

lzmérs H

Attalums a
Attalums b

0| Izpildijums
Stiprinajuma veids
sarkans; RAL 3000

Piemeérots funkciju nodrosina-
sanai
kanala dzilums

2 OBO | Vers. 197668

282,00 mm
130,00 mm
100,00 mm
130,00 mm
282,00 mm
133,00 mm
Apvalka detala
uzstiprinams
100x 130

O

100,00 mm
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